
famila - Via Terza Armata

Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Accessori Casa e Cucina
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Imballaggio 200 g

2.33 €  1.91 €
11.65 € / kg

Burro

-18%

Confezione 100 g

0.8 €  0.54 €
8 € / kg

Panna per Caffè Uht
10 x 10 g

-32%

Imballaggio 125 g

1.75 €  1.38 €
0.01 € / g

Burro Gr 125 Latte
Busche

-21%

Confezione 200 ml

1.37 €  1.05 €
6.85 € / l

Light Cuisine senza
Lattosio

-23%

Imballaggio 250 g

2.86 €  2.54 €
11.44 € / kg

Burro Gold

-11%

Confezione 750 ml

2.81 €  2.12 €
3.75 € / l

Avena Original

-24%

Confezione 750 ml

2.81 €  2.12 €
3.75 € / l

Avena Breakfast

-24%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 400 g

1.79 €  1.43 €
4.48 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-20%

Confezione 400 g

1.9 €  1.58 €
4.75 € / kg

Bruschelle le Originali
Maxi 4 x 100 g

-16%

Confezione 500 g

2.22 €  1.58 €
4.44 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-28%

Confezione 500 g

2.22 €  1.58 €
4.44 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-28%

Confezione 100 g

2.64 €  2.28 €
0.03 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Grano

Saraceno

-13%

Confezione 400 g

1.33 €  1.05 €
3.33 € / kg

Pane a Fette al
Grano Duro

-21%

Confezione 280 g

2 €  1.58 €
7.14 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-21%

Confezione 200 g

1.9 €  1.43 €
9.5 € / kg

Scrikki Mais con Olio
di Oliva

-24%

Confezione 400 g

1.69 €  1.33 €
4.23 € / kg

American Texas
Toast 8 x 50 g

-21%

Confezione 250 g

2.11 €  1.58 €
8.44 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Farina

Sostenibile

-25%

Confezione 200 g

1.9 €  1.43 €
9.5 € / kg

Scrikki lo Speciale
con Mais Viola e

Avena

-24%

Confezione 360 g

2.53 €  1.89 €
0.01 € / g

Grissini Torinesi
Scgr360 Roberto

-25%

Pane e Pasticceria
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Confezione 230 g

1.9 €  1.43 €
8.26 € / kg

Scrikki Grissani con
Granella di Mais

Croccante

-24%

Confezione 210 g

1.9 €  1.43 €
9.05 € / kg

Grissani 7 Cereali e
Semi di Lino e

Girasole con Olio
d'Oliva

-24%

Confezione 330 g

3.59 €  2.91 €
10.88 € / kg

Mastro Panettiere
Classico

-18%

Confezione 280 g

2.07 €  1.54 €
7.39 € / kg

Nuvolatte Fette Dolci

-25%
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Confezione 500 g

2.85 €  1.58 €
5.7 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-44%

Confezione 0.125 kg

1.54 €  1.33 €
12.32 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-13%

Confezione 125 g

1.54 €  1.33 €
12.32 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-13%

Confezione 240 g

2.75 €  2.11 €
11.46 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-23%

Confezione 280 g

2.85 €  2 €
10.18 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-29%

Confezione 280 g

2.85 €  2 €
10.18 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-29%

Confezione 336 g

3.49 €  2.75 €
10.39 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-21%

Confezione 240 g

2.07 €  1.26 €
8.63 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-39%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-16%

Confezione 125 g

2.17 €  1.79 €
0.02 € / g

Galatine al Latte
Sperlari 125 g

-17%

Confezione 60 g

1.26 €  1.05 €
0.02 € / g

Croccantini di
Sesamo con
Cioccolato

-16%

Confezione 315 g

1.79 €  1.47 €
5.68 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-17%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato alla
Nocciola - 10 x 25 g

-16%

Confezione 450 g

4.12 €  3.65 €
0.01 € / g

Conf.extra Fragole
Vs 450gr Darbo

-11%

Confezione 450 g

4.12 €  3.65 €
0.01 € / g

Conf.extra
Albicocche Vs 450gr

Darbo

-11%

Confezione 450 g

4.23 €  3.66 €
0.01 € / g

Confettura Naturrein
Mirtilli Neri

-13%

Confezione 450 g

4.23 €  3.66 €
0.01 € / g

Conf.extra Lamponi
450gr d'Arbo

-13%

Confezione 450 g

4.23 €  3.66 €
0.01 € / g

Confettura Naturrein
Frutti di Bosco

-13%

Confezione 115 g

2.17 €  1.79 €
18.87 € / kg

Tavolette al Latte con
Pezzi di Cioccolato

-17%

Confezione 350 g

4.12 €  3.7 €
11.77 € / kg

Nocciolata Bio

-10%

Confezione 125 g

1.54 €  1.33 €
12.32 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack Ricchi di
Crema alla Nocciola

5 x 25 g

-13%

Confezione 0.06 kg

1.26 €  1.05 €
21 € / kg

Fiorentini Croccantini
di Sesamo 60 g

-16%

Confezione 500 g

6.35 €  5.19 €
0.01 € / g

Miele Ambrosoli
Millefiori 500

-18%

Confezione 190 g

2.39 €  2.01 €
12.58 € / kg

Dolcesenza 6
Plumcake

-15%
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Confezione 270 g

2.7 €  2.11 €
10 € / kg

Èsenza senza
Zuccheri Aggiunti
Fette Biscottate

-21%

Confezione 410 g

2.53 €  2.01 €
6.17 € / kg

Gran Chicco con
Cereali Tostati

Croccanti e Fiocchi
d'Avena

-20%

Confezione 125 g

1.54 €  1.33 €
12.32 € / kg

Millefoglie di Matilde
Glassate

-13%

Imballaggio 200 g

0.94 €  0.82 €
4.7 € / kg

Bucanevica

-12%

Confezione 165 g

2.53 €  2.01 €
15.33 € / kg

Petit Biscotto
Classico 4 x 41 g

-20%

confezione 500 g

4.23 €  3.66 €
8.46 € / kg

Crostata Albicocca

-13%

Confezione 500 g

4.23 €  3.66 €
0.01 € / g

Crostata Mirtillo
500gr Forno Miotti

-13%

Confezione 300 g

5.19 €  3.7 €
17.3 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-28%

Confezione 80 g

1.99 €  1.53 €
24.88 € / kg

Light Mentho
Eucalyptus

-23%

Confezione 350 g

4.76 €  4.13 €
13.6 € / kg

Nocciolata senza
Latte Bio

-13%

Confezione 250 g

1.33 €  1.05 €
5.32 € / kg

Lefreschebiscottate
Bassissimo

Contenuto di Sale

-21%

Confezione 250 g

2.11 €  1.05 €
8.44 € / kg

Corn Flakes

-50%
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Confezione 300 g

2.07 €  1.69 €
6.9 € / kg

Vicenzovo Buon
Mattino

-18%

Confezione 180 g

2.7 €  2.11 €
15 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao Wafers

con Crema di
Cioccolato e Cacao

Nobile dell'Ecuador 4
x 45 g

-21%

Confezione 180 g

2.7 €  2.11 €
15 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner Wafers

con Crema alla
Nocciola, Nocciole

100% Italiane 4 x 45
g

-21%

Confezione 60 g

1.58 €  1.26 €
26.33 € / kg

Monk's Dual Action
60 g

-20%

Confezione 280 g

2.85 €  2 €
10.18 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

-29%

Confezione 350 g

3.66 €  3.08 €
10.46 € / kg

Dolcesenza
Frumento, Avena e

Riso

-15%

Confezione 350 g

3.13 €  2.64 €
8.94 € / kg

Dolcesenza
Cornflakes

-15%

Imballaggio 100 g

6.25 €  4.23 €
62.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-32%

Confezione 450 g

4.12 €  3.65 €
0.01 € / g

Conf.extra Pesca Vt
450gr d'Arbo

-11%

Confezione 290 g

3.17 €  2.75 €
10.93 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-13%

Confezione 450 g

4.23 €  3.66 €
0.01 € / g

Confettura Naturrein
Mirtilli Rossi

-13%

Confezione 235 g

3.38 €  3.06 €
14.38 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio Multipack

10 Buste -

-9%
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Confezione 186 g

2 €  1.68 €
10.75 € / kg

Biscoff 12 Snack
Packs

-16%

Confezione 200 g

4.01 €  3.08 €
20.05 € / kg

Schär Savoiardi 200
g

-23%

Confezione 220 g

4.23 €  3.07 €
19.23 € / kg

Croissant
S/glut.Schar

-27%

Confezione 0.35 kg

4.76 €  4.13 €
0.01 € / g

Rigoni di Asiago
Nocciolata Bianca

Bio 350 g

-13%

Confezione 440 g

5.94 €  5.2 €
13.5 € / kg

Crostata Cacao Torta
con Crema alle

Nocciole e Cacao e
Farina Sostenibile

-12%

Confezione 500 g

4.23 €  3.66 €
8.46 € / kg

Crostata Fragola

-13%

Confezione 175 g

2.53 €  2 €
14.46 € / kg

Sour Cream & Onion

-20%

Confezione 175 g

2.53 €  2 €
14.46 € / kg

Original

-20%

Confezione 175 g

2.53 €  2 €
14.46 € / kg

Paprika

-20%

Confezione 111 g

2.92 €  2.64 €
0.03 € / pz

Tiny Donuts
Pistacchio X3

-9%

Confezione 111 g

2.92 €  2.64 €
0.03 € / pz

Tiny Donuts Cacao
X3

-9%

Confezione 111 g

2.92 €  2.64 €
0.03 € / g

Tiny Donuts Vaniglia
X3

-9%
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Confezione 175 g

2.53 €  1.75 €
14.46 € / kg

Emmental

-30%

Confezione 160 g

2.53 €  1.78 €
15.81 € / kg

Flame Extra Hot
Cheese & Chilli

Flavour

-29%

Confezione 210 g

3.7 €  2.11 €
17.62 € / kg

Mooncake Tortino al
Cioccolato

-42%

Confezione 198 g

1.37 €  1.01 €
6.92 € / kg

Plum Cake Preparati
con Yogurt 6x31,6 g

-26%

Confezione 350 g

4.23 €  3.66 €
12.09 € / kg

Burro Arachidi
Cremoso

-13%

Confezione 175 g

2.53 €  1.75 €
14.46 € / kg

Smokey Bacon
Flavour

-30%

Confezione 750 g

6.35 €  5.29 €
8.47 € / kg

Nutella

-16%

Confezione 100 g

2.1 €  1.05 €
21 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Cialda Friabile

-50%
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Confezione 500 g

6.24 €  4.23 €
12.48 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-32%

Confezione 52 g

3.98 €  3.17 €
76.54 € / kg

Forza 10 Capsule

-20%

Confezione 52 g

3.98 €  3.17 €
76.54 € / kg

Ristretto 10 Capsule

-20%

Confezione 165 g

7.31 €  6.03 €
44.3 € / kg

100% Arabica 30
Capsule Compatibili

Nespresso*

-17%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra 40-3 Pasta

di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

2.07 €  1.69 €
4.14 € / kg

Le Specialità
Fettuccine N°233

-18%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Spaghettini 4 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

2.07 €  1.69 €
4.14 € / kg

Le Specialità
Paccheri N°125

-18%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Bucatini 14 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.43 €  0.79 €
2.86 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-44%

Confezione 500 g

2.07 €  1.69 €
4.14 € / kg

Le Specialità Capelli
d'Angelo N°209

-18%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Lumaca Rigata 90
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Sedanini 66 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

1 Kilogram

3.02 €  2 €
3.02 € / kg

Curtiriso Carnaroli
1kg

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Pasta Integrale
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Pasta Integrale
Mezze Penne Rigate
100% Grano Italiano

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Pasta Integrale Fusilli
100% Grano Italiano

-33%
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Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Pasta Integrale
Farfalle 100% Grano

Italiano

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Pasta Integrale
Cellentani 100%
Grano Italiano

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Pasta Integrale
Spaghettini 100%

Grano Italiano

-33%

Confezione 500 g

1.47 €  0.79 €
2.94 € / kg

Spaghettone
Gragnanese Xxl 4-23
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 250 g

1.43 €  1.26 €
5.72 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliolini

-11%

Confezione 250 g

1.43 €  1.26 €
5.72 € / kg

Pasta all'Uovo
Frastagliate

-11%

Confezione 250 g

1.43 €  1.26 €
5.72 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle

-11%

Confezione 250 g

1.43 €  1.26 €
5.72 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine

-11%

Confezione 250 g

1.43 €  1.26 €
5.72 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Paglia e

Fieno

-11%
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-23%

Confezione 0.5 l

1.47 €  1.22 €
0.03 € / pz

Erdinger Weißbier
0,5 l

-17%

Confezione 75 cl

5.28 €  4.72 €
7.04 € / l

Barbera del
Monferrato Doc Vino

Frizzante

-10%

Confezione 3x33cl

2.75 €  2.11 €
8.33 € / l

Birra Cl.33x3 Moretti
Baffo

-23%

Imballaggio 2x33cl

1.75 €  1.05 €
2.65 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-40%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.16 €
0.03 € / ml

Birra Pedavena 660
Ml

-31%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.76 €
7.71 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-17%

confezione 50cl

0.73 €  0.62 €
0 € / l

Chiara

-15%

Confezione 1 l

2.28 €  2.11 €
2.28 € / l

Birra Estrella Lt1 Lt 1

-7%

Confezione 75 cl

4.22 €  3.66 €
5.63 € / l

Grand Cru

-13%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.76 €
7.71 € / l

Syrah Salento Igp

-17%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.76 €
0.08 € / cl

Malvasia Nera
Salento Igp

-17%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

5.78 €  4.76 €
0.08 € / cl

Primitivo Salento Igp
Btcl75 Notterossa

-17%

Confezione 3x33cl

3.76 €  3.15 €
0 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana
Bottiglia 3x33cl Cl

-16%

confezione 50cl

0.94 €  0.83 €
1.88 € / l

Birra Germania
Pilsner

-11%

Confezione 6x33cl

4.98 €  4.23 €
2.52 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia 5+1

33cl

-15%

Confezione 75 cl

2.95 €  2.64 €
0.04 € / cl

Custoza Doc Btcl75
Cantina di Custoza

-10%

Confezione 75 cl

3.55 €  3.07 €
0.05 € / cl

Bardolino Doc Btcl75
Cadis

-13%

bottiglia 75cl

4.22 €  3.7 €
5.63 € / l

Refosco dal
Peduncolo Rosso

Doc

-12%

bottiglia 75cl

4.22 €  3.7 €
5.63 € / l

Vino Friulano Doc

-12%

bottiglia 75cl

4.22 €  3.7 €
5.63 € / l

Vino Cabernet

-12%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.07 €
4.93 € / l

Spumante
Millesimato Extra Dry

-17%

Bottiglia 75 ml

7.31 €  6.25 €
0.1 € / ml

Spum. Ribolla Brut
Perle Fini Ml.750

-14%

Bottiglia 500 ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Birra Chiara

-21%
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Confezione 62 cl

1.69 €  1.01 €
2.73 € / l

Nastro Azzurro Birra

-40%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.48 €
5.76 € / l

Birra Artigianale
Blonde Ale

-22%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.48 €
5.76 € / l

Birra Artigianale Ipa

-22%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.48 €
5.76 € / l

Birra Artigianale Red
Ale

-22%
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Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
0.01 € / g

Purina Gold Gatto
Mousse con Manzo

Lattina

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-21%

Confezione 300 g

2.83 €  2.11 €
9.43 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Manzo /
Agnello / Vitello)

6x50g

-25%

Confezione 300 g

2.83 €  2.11 €
9.43 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Tonno /
Salmone / Trota)

6x50g

-25%

Confezione 300 g

2.83 €  2.11 €
9.43 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Anatra /
Pollo / Tacchino)

6x50g

-25%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Pollo e

Fegato

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere con Coniglio

e Fegato

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Tacchino

-21%

Confezione 300 g

2.83 €  2.11 €
9.43 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti
in Salsa (Merluzzo /
Salmone / Sardine)

6x50g

-25%

Amici Animali
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Confezione 50 g

2.53 €  2.11 €
50.6 € / kg

Purina Snack Gatto
Nature's Creations

Exquisite Puree con
Salmone e Carota
Multipack 5x10g

-16%

Confezione 50 g

2.53 €  2.11 €
50.6 € / kg

Purina Snack Gatto
Nature's Creations

Exquisite Puree con
Pollo e Zucca

Multipack 5x10g

-16%

Confezione 1.5 kg

4.93 €  4.14 €
3.29 € / kg

Purina Cane Balance
con un Gustoso Mix
di Pollo e Manzo e
con Verdure 1,5 Kg

-16%

Confezione 1.5 kg

9.43 €  7.31 €
6.29 € / kg

Adult Ricco in Pollo
1,5 Kg

-22%

Confezione 1.5 kg

9.43 €  7.31 €
6.29 € / kg

Bifensis Sterilcat
Delicate Pesce

dell'Oceano 1,5 Kg

-22%

Confezione 1.5 kg

9.43 €  7.31 €
6.29 € / kg

Adult Ricco in
Salmone 1,5 Kg

-22%
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Confezione 150 ml

6.04 €  5.19 €
40.27 € / l

Pureactive 3in1

-14%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.26 €
5.27 € / l

Argan Oil
Docciaschiuma Olio
di Argan Biologico

-20%

Confezione 75 ml

3.81 €  3.08 €
50.8 € / l

Parodontax
Whitening, Dentifricio
Denti Sbiancante con

Fluoro Elimina le
Macchie

-19%

Confezione 20 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-20%

Confezione 28 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-20%

Bottiglia 250 ml

2.11 €  1.79 €
0.01 € / ml

Det.intimo Natural
Ml250 Nivea

-15%

Confezione 8
pacchetti2.32 €  1.68 €
2.32 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 12
Pz

-27%

Confezione 50 ml

6.31 €  4.76 €
126.2 € / l

Tripla Attiva Crema
Idratante Viso, per

Pelli Normali e Miste,

-24%

flacone 250 ml

2.11 €  1.79 €
8.44 € / l

Intimo Lenitivo

-15%

Confezione 24 pezzi

5.29 €  4.23 €
0.22 € / pz

Ass.seta Ultra Lungo
Pd Cfpz22lines Set

-20%

Confezione 32 pezzi

5.29 €  4.23 €
0.17 € / pz

Ass.seta Ultra
Anat.Pd Skpz32

Lines Seta

-20%

Confezione 50 ml

6.31 €  4.76 €
126.2 € / l

Tripla Attiva Pelli
Secche o Sensibili
Crema Idratante

Protettiva

-24%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 42
proteggislip2.31 €  2.11 €

2.31 € / pz

Intervallo Velo Adapt
Proteggislip Regular

42 Pz

-8%

Confezione 75 ml

3.81 €  3.08 €
50.8 € / l

Parodontax
Dentifricio Quotidiano
Original per Gengive
Sane e Denti Forti

-19%

Imballaggio 12 rotoli

6.89 €  5.19 €
0.57 € / pz

Carta Igienica 12 Pz

-24%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.26 €
5.27 € / l

White Musk
Docciaschiuma
Muschio Bianco

-20%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.26 €
5.27 € / l

Energy & Sport
Doccia-shampoo

Ginseng e Guaranà

-20%

Confezione 40
proteggislip2.32 €  2.11 €

2.32 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-9%

Confezione 42
proteggislip2.31 €  2.11 €

2.31 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-8%

Confezione 3 pezzi

5.28 €  4.76 €
1.76 € / pz

Plus Antibatterico
Medium 3 Pz

-9%

Confezione 400 ml

5.09 €  4.14 €
12.73 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-18%

Confezione 44 pezzi

2.32 €  2.11 €
2.32 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-9%

Confezione 150 ml

6.04 €  5.09 €
40.27 € / l

Garnier Pureactive
Intense - 3in1 Anti-

punti Neri -

-15%

Confezione 120 ml

7.63 €  6.89 €
0.06 € / ml

Root Retouch Spray
Ritocco Ricrescita

Immediato Castano

-9%
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Confezione 120 ml

7.63 €  6.89 €
63.58 € / l

Root Retouch Spray
Ritocco Ricrescita
Immediato Nero

-9%

Confezione 75 ml

3.81 €  3.08 €
50.8 € / l

Ultra Clean

-19%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena

Capelli Delicati
Crema di Riso e Latte

d'Avena

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo all'Estratto
di Camomilla e Miele
Capelli Chiari, senza

Parabeni,

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo Acqua di
Cocco & Aloe Vera
per Capelli Ruvidi e

Disidratati

-34%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.9 €
11.68 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-34%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.9 €
11.68 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati,

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini All'

Albicocca e Fiori di
Cotone,

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo 5 Piante
per Capelli Normali,

senza Parabeni,
Estratti Naturali,

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo all'Olio di
Argan e Mirtillo

Rosso per Capelli
Colorati,

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci o Mossi,

-34%
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Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa

Reale e Miele
Propoli. senza

Parabeni,

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Shampoo Purificante
Argilla Dolce e Cedro

per Capelli Grassi

-34%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.9 €
11.68 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-34%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.9 €
11.68 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale,rinforza e

Nutre i Capelli Fragili

-34%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.9 €
11.68 € / l

Balsamo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Lo Shampoo
Idratante Latte di

Mandorla Nutriente

-34%

Confezione 300 ml

2.92 €  1.9 €
9.73 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Latte di

Cocco e Macadamia,
Capelli Morbidi e

Setosi,

-34%

Imballaggio 4x75ml

5.29 €  4.23 €
17.63 € / l

Protezione Famiglia
Freschezza
Quotidiana

-20%

Confezione 400 ml

5.09 €  4.22 €
12.73 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1,
con Vitamina C, per
Pelli Non Uniformi,
senza Risciacquo,

-17%

Confezione 900 ml

3.7 €  3.07 €
4.11 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Mani Naturals

Latte e Mandorla

-17%

Confezione 300 ml

2.49 €  2 €
8.3 € / l

Sapone Liquido Mani
Aquarium Vegano

-19%

Confezione 300 ml

2.49 €  2 €
8.3 € / l

Sapone Liquido
Hygiene Plus

Protettivo
Antibatterico

-19%
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Confezione 250 ml

2.92 €  1.9 €
11.68 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-34%

Confezione 400 ml

5.09 €  4.22 €
12.73 € / l

Acqua Micellare Gel
Purificante con

Carbone,

-17%

Confezione 400 ml

5.09 €  4.22 €
12.73 € / l

Acqua Micellare
Peeling Delicato 1%

Pha + Acido
Glicolico,

-17%

Confezione 300 ml

6.25 €  5.27 €
20.83 € / l

Collutorio per
L'Igiene Trattamento

Intensivo

-15%
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Imballaggio 10 sacchi

6.31 €  5.2 €
6.31 € / pz

Bidone Giardino
Formato Grande

86x110cm Sacchi 10
Pz

-17%

Confezione 400 ml

5.51 €  4.13 €
0.01 € / ml

Scarafaggi e
Formiche Spray

Insetticida

-25%

Confezione 684 ml

6.63 €  3.49 €
9.69 € / l

All in 1 Gel Classico
38 Lav.

-47%

Confezione 684 ml

6.63 €  3.49 €
9.69 € / l

All in 1 Gel Limone
38lav.

-47%

Confezione 600 ml

6.63 €  3.49 €
11.05 € / l

Excellence Duo Gel
Limone

-47%

Confezione 600 ml

6.63 €  3.49 €
11.05 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-47%

Confezione 650 ml

2.7 €  2.11 €
4.15 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

-21%

Confezione 650 ml

2.7 €  2.11 €
4.15 € / l

Greenactive Bagno
Profumo di
Gelsomino

-21%

Confezione 650 ml

2.7 €  2.11 €
4.15 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio
Essenziale di
Bergamotto

-21%

Confezione 650 ml

2.7 €  2.11 €
4.15 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

Freschezza Limone

-21%

Confezione 650 ml

2.7 €  2.11 €
4.15 € / l

Greenactive
Anticalcare Aceto &

Eucalipto

-21%

Confezione 1900 ml

4.43 €  3.17 €
2.33 € / l

Concentrato
Aromatherapy
Patchouli 1,9l

-28%

Pulizia della Casa
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Confezione 1950 ml

4.43 €  3.17 €
2.27 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,95l

-28%

Confezione 3.300 kg

13.67 €  10.49 €
4.14 € / kg

Polvere Classico 60
Lavaggi 3,300 Kg

-23%

Confezione 604.5 g

13.14 €  9.43 €
21.72 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-28%

Confezione 604.5 g

13.14 €  9.43 €
21.72 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-28%

Confezione 416 g

10.18 €  8.38 €
24.47 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 40

Lavaggi

-17%

Confezione 378.2 g

10.18 €  8.38 €
26.93 € / kg

Ultimate Plus all in
One Lemon Pastiglie

Lavastoviglie 31
Lavaggi 378,2 g

-17%

Confezione 464.4 g

10.18 €  8.38 €
21.94 € / kg

Ultimate all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 36
Lavaggi 464,4 g

-17%

Confezione 1760 ml

5.61 €  4.77 €
3.19 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-14%

Confezione 1760 ml

5.61 €  4.77 €
3.19 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-14%

Confezione 950 ml

3.24 €  2.59 €
3.41 € / l

Detersivo Pavimenti
Limone Ultra
Sgrassante

-20%

Confezione 950 ml

3.24 €  2.59 €
3.41 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-20%

Confezione 1760 ml

5.61 €  4.77 €
3.19 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-14%
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Confezione 55 g

2.1 €  1.58 €
0.04 € / g

Spezie Noci Moscate
Macinate

-24%

Confezione 6 pezzi

2.1 €  1.58 €
2.1 € / pz

Spezie Noci Moscate
Intere 6 Pz

-24%

Confezione 50 g

2.1 €  1.58 €
0.04 € / g

Spezie Paprika Dolce

-24%

Confezione 70 g

2.11 €  1.58 €
0.03 € / g

Erbe Aglio Macinato

-25%

Confezione 15 g

2.11 €  1.58 €
0.14 € / g

Erbe Origano Foglie

-25%

Confezione 15 g

2.11 €  1.58 €
0.14 € / g

Erbe Salvia Foglie

-25%

Confezione 24 g

2.11 €  1.58 €
0.09 € / g

Erbe Timo Foglie

-25%

Confezione 10 g

2.11 €  1.58 €
0.21 € / g

Erbe Prezzemolo
Foglie

-25%

Confezione 25 g

2.11 €  1.58 €
0.08 € / g

Rosmarino Foglie

-25%

Confezione 180 g

1.75 €  1.05 €
9.72 € / kg

Famigliola Gialla
Funghi Trifolati

-40%

Confezione 40 g

2.1 €  1.58 €
52.5 € / kg

Spezie Curry

-24%

Confezione 50 g

2.1 €  1.58 €
42 € / kg

Spezie Curcuma
Macinata

-24%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 10 g

2.11 €  1.58 €
0.21 € / g

Erbe Erba Cipollina
Frantumata

-25%

Confezione 15 g

2.11 €  1.58 €
0.14 € / g

Erbe Basilico Foglie

-25%

Confezione 560 g

1.58 €  0.94 €
0 € / g

Passata di Pomodoro

-40%

Confezione 46 g

2.17 €  1.96 €
47.17 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva

-9%

Confezione 500 ml

3.7 €  3.07 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Bio

-17%

Confezione 125 g

1.79 €  1.58 €
19.89 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-11%

Confezione 280 g

3.81 €  3.08 €
0.01 € / g

Carciofini Tagliati

-19%

lattina 430 gpn

3.87 €  3.08 €
16.83 € / kg

Bianchi

-20%

Confezione 40 g

2.1 €  1.58 €
0.05 € / g

Spezie Cannella
Macinata

-24%

Confezione 50 g

2.1 €  1.58 €
0.07 € / g

Spezie Sesamo Semi

-24%

Confezione 285 g

5.94 €  5.2 €
0.02 € / g

Alacce Filetatte

-12%

Confezione 57 g

2.11 €  1.58 €
0.04 € / g

Erbe Papavero Semi

-25%
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Confezione 250 ml

6.25 €  5.19 €
0.03 € / ml

Condimento al
Peperoncino in Olio

Extra Vergine di Oliva

-16%

Confezione 1200 g

2.53 €  2.11 €
2.11 € / kg

Polpa Finissima 3 x
400 g

-16%

Confezione 30 g

2.1 €  1.58 €
0.07 € / g

Spezie Chiodi di
Garofano Interi

-24%

Confezione 50 g

2.1 €  1.58 €
0.04 € / g

Spezie Pepe Bianco
Macinato

-24%

Confezione 50 g

2.1 €  1.58 €
0.04 € / g

Spezie Pepe Nero
Macinato

-24%

Confezione 21 g

2.1 €  1.58 €
0.1 € / g

Spezie Peperoncino
Intero

-24%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Sugo al Basilico con
Basilico Genovese

Dop

-14%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Sugo alla Arrabbiata
con Peperoncino di

Calabria

-14%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Sugo alle Verdure
con Peperone Dolce

di Altino

-14%

Confezione 117 g

4.4 €  3.7 €
37.61 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 100 g

1.33 €  1.27 €
24.18 € / kg

Capperi in Aceto Vsg
100gr Selex

-4%

Confezione 280 g

3.49 €  3.08 €
12.46 € / kg

Funghi Misti in Olio di
Semi di Girasole

-11%
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Confezione 280 g

2.7 €  2.11 €
9.64 € / kg

Peperoni Grigliati in
Olio di Semi di

Girasole

-21%

Confezione 280 g

2.7 €  2.11 €
0.01 € / g

Melanzane Grigliate
Vs 280gr Selex

-21%

Confezione 1 l

2.44 €  2.01 €
2.44 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-17%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.54 €
7.44 € / l

Maionese 100%
Ingredienti Naturali

-17%

Confezione 290 g

1.86 €  1.58 €
14.31 € / kg

Olive Verdi Rondelle

-15%

Confezione 540 g

2.46 €  2.01 €
7.69 € / kg

Giardiniera Preparata
con Verdure Fresche

-18%

Confezione 290 g

2.07 €  1.69 €
0.01 € / g

Olive Nere Rondelle

-18%

Confezione 540 g

8.75 €  7.41 €
16.2 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Non Si

Sgocciola 9 x 60 g

-15%

Confezione 40 g

6.68 €  5.2 €
0.17 € / g

Bottarga di Tonno

-22%

Confezione 290 g

1.86 €  1.58 €
14.31 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate

-15%

Confezione 300 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Cetriolini Vs 300gr
Selex

-13%

Confezione 220 g

3.76 €  3.34 €
17.09 € / kg

Le Specialità Leggere
con Salmone al
Vapore Sfiziosa

-11%
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Confezione 220 g

3.34 €  2.96 €
15.18 € / kg

Nutrimix Insalata con
Tonno Mediterranea

-11%

Confezione 220 g

3.34 €  2.96 €
15.18 € / kg

Le Specialità Leggere
con Tonno al Vapore

Ortolana

-11%

Confezione 220 g

3.34 €  2.96 €
15.18 € / kg

Le Specialità con
Tonno al Vapore

Messicana

-11%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Sugo al Pomodoro
con Passata di

Datterini

-14%

Confezione 45 g

2.1 €  1.58 €
0.05 € / g

Spezie Peperoncino
Macinato

-24%

Confezione 30 g

2.1 €  1.58 €
0.07 € / g

Spezie Peperoncino
Frantumato

-24%

Confezione 400 g

2.42 €  2.11 €
6.05 € / kg

Ceci Umbri

-12%

Confezione 400 g

0.93 €  0.73 €
3.88 € / kg

Ceci Lessati

-21%

Confezione 43 g

2.11 €  1.58 €
49.07 € / kg

Erbe Cumino Semi

-25%

Confezione 51 g

3.82 €  3.34 €
74.9 € / kg

Filetti di Acciughe
Cantabriche

-12%

Confezione 0.75 l

9.11 €  8.38 €
12.15 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-8%

Confezione 180 g

2.75 €  2.1 €
15.28 € / kg

Naturalissimi Bio
Riso Basmati con
Verdure e Cereali

-23%
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Allegra 1,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-23%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0.6 € / l

Chinotto 1,5l

-23%

Confezione 2 l

2.32 €  1.79 €
1.16 € / l

Taste (Pet)

-22%

Confezione 0.40 l

0.8 €  0.63 €
2 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-21%

Confezione 0.40 l

0.8 €  0.63 €
2 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-21%

Confezione 0.40 l

0.8 €  0.63 €
2 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-21%

Confezione 0.40 l

0.8 €  0.63 €
2 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-21%

Bottiglia 1.5 l

0.9 €  0.69 €
0 € / ml

Limonata Btml1500
S.Benedetto

-23%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.40 l

0.8 €  0.63 €
2 € / cl

Succoso Zero
Macedonia 0,40l

-21%

Confezione 0.40 l

0.8 €  0.63 €
2 € / cl

Succoso Zero Mango
Mela 0,40l

-21%

Confezione 33 cl

1.05 €  0.94 €
3.18 € / l

Energy Activator
Tropical Trip

-10%

Confezione 33 cl

1.05 €  0.94 €
3.18 € / l

Energy Activator
Lemon Original

-10%

Confezione 33 cl

1.05 €  0.94 €
3.18 € / l

Energy Activator
Mojito Twist

-10%

Confezione 1 l

1.16 €  0.95 €
1.16 € / l

Tonic Water Pet

-18%
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Confezione 18 ml

3.96 €  3.07 €
3.96 € / pz

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore
Ambienti , Fragranze

Relaxing Zen,
Vaniglia e Mughetto,

-22%

Confezione 18 ml

3.96 €  3.07 €
220 € / l

Sense & Spray
Ricarica Calm

Lavender & Jasmine

-22%

Imballaggio 2 rotoli

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Asso Ultra 2 Pz

-27%

Imballaggio 160
tovaglioli1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
1 Velo 33x33 Cm
Bianchi 160 Pezzi

-33%

Confezione 20 ml

3.91 €  3.07 €
195.5 € / l

Glade Liquido
Elettrico Ricarica

Relaxing Zen

-21%

Confezione 20 ml

3.91 €  3.07 €
195.5 € / l

Glade Liquido
Elettrico Ricarica

Vanilla

-21%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 450 g

1.9 €  1.54 €
0 € / g

Natura in Padella
Taccole

-18%

Confezione 800 g

2.96 €  2.44 €
3.7 € / kg

Rösti

-17%

Confezione 750 g

2.75 €  2.01 €
0 € / g

Spinaci Millefo. Gr
750

-26%

Confezione 450 g

3.81 €  2.96 €
8.47 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna

-22%

Confezione 450 g

3.81 €  2.96 €
8.47 € / kg

6 Coni di Gelato
Amarena

-22%

Confezione 450 g

3.81 €  2.96 €
8.47 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna e Cioccolato

-22%

Confezione 200 g

7.31 €  5.93 €
0.04 € / g

Filetti di Sgombro al
Pepe Gr200 Riunion

-18%

Confezione 250 g

5.29 €  4.61 €
21.16 € / kg

Orata alla Ligure
Surgelata

-12%

Confezione 250 g

5.51 €  4.61 €
0.02 € / g

Branzino in Salsa
Delicata Gr.250

Selex

-16%

Confezione 450 g

3.81 €  2.96 €
8.47 € / kg

6 Coni di Gelato
Caffè

-22%

Confezione 380 g

6.57 €  4.23 €
17.29 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-35%

Confezione 280 g

6.57 €  4.23 €
23.46 € / kg

I Gratinati Salmone
con Melanzane e

Pomodori

-35%

Surgelati e Gelati
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Confezione 380 g

6.57 €  4.23 €
17.29 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Patate e

Rosmarino

-35%

Confezione 280 g

6.31 €  5.29 €
0.02 € / g

Fritto Misto Code di
Mazzancolle e Anelli

di Totano

-16%

Confezione 650 g

4.56 €  4.23 €
7.02 € / kg

I Tranci Margherita
Pizza Surgelata 2

Tranci

-7%

Confezione 670 g

4.56 €  4.23 €
6.81 € / kg

I Tranci Salame
Pizza Surgelata 2

Tranci

-7%

Confezione 230 g

5.82 €  4.23 €
0.03 € / g

Fil.merl.grigl.erbe
Arom.Msc G230

Frosta

-27%

Confezione 450 g

5.94 €  3.45 €
13.2 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-41%

Confezione 600 g

3.06 €  2.49 €
5.1 € / kg

Patasnella
Casalinghe con

Buccia

-18%

Confezione 320 g

3.29 €  2.64 €
10.28 € / kg

Crea Tu Mix di
Broccoli, Spinaci,
Carote e Peperoni

Surgelati

-19%

Confezione 1000 g

4.88 €  3.6 €
4.88 € / kg

Piselli Novelli

-26%

Confezione 320 g

3.29 €  2.64 €
10.28 € / kg

Crea Tu Mix di
Broccoli, Cavolfiore,

Cavolfiore
Romanesco Surgelati

-19%

Confezione 264 g

3.98 €  3.45 €
15.08 € / kg

Gelato Biscotto
Napolitaner 4 x 66 g

-13%

Confezione 264 g

4.65 €  3.91 €
17.61 € / kg

Tortina Gelato 4 x 66
g

-15%
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Confezione 264 g

3.98 €  3.45 €
15.08 € / kg

Gelato Biscotto Latte
Alpino 4 x 66 g

-13%

Confezione 220 g

3.5 €  2.85 €
15.91 € / kg

Ragù di Polpo

-18%

Confezione 600 g

3.06 €  2.74 €
5.1 € / kg

Patasnella Frisé

-10%

Confezione 224 g

4.66 €  3.97 €
20.8 € / kg

8 Bastoncini Fish &
Chips con Merluzzo

d'Alaska

-14%

Confezione 550 g

4.44 €  3.17 €
8.07 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita Grandissima

-28%
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Confezione 200 g

2.23 €  1.69 €
11.15 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella

Formaggio Fuso a
Fette -

-24%

Confezione 200 g

2.07 €  1.69 €
10.35 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-18%

Imballaggio 250 g

6.78 €  5.51 €
27.12 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-18%

Confezione 350 g

4.12 €  3.07 €
11.77 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-25%

Confezione 100 g

2.43 €  1.48 €
24.3 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-39%

100g

1.54 €  1.28 €
15.4 € / kg

Formaggio
Grattugiato

-16%

Confezione 200 g

3.06 €  2.43 €
0.02 € / g

Tzatziki

-20%

Confezione 180 g

2.75 €  2.1 €
15.28 € / kg

Naturalissimi Bio
Riso Integrale Venere
con Farro e Legumi

-23%

Confezione 175 g

1.96 €  1.05 €
11.2 € / kg

Fettine Classiche 7
Fette

-46%

Confezione 140 g

2.49 €  1.7 €
17.79 € / kg

High Pro Formaggio
Fuso 7 x 20 g

-31%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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